

CENOVÁ NABÍDKA

Smlouva číslo:		Počet příloh:
Datum:	SRPEN	Rok: 2025
Objednatel:	Město STOD Nám. ČSA 294 333 01 STOD	IČO: 00257256 DIČ: Bank. spojení: KB a.s. Číslo účtu:
Zhotovitel:	BP STAVBY CZ s.r.o. V. Brožíka 317 330 02 DÝŠINA	IČO: 25201506 DIČ: CZ25201506 Bankovní spojení: KB Plzeň a.s. Číslo účtu:
Stavba:	Opravy poprvrchů po vodovodních přípojkách <i>ul. Revoluční - 22 přípojek</i>	
Místo stavby:	STOD	

Poř.číslo	Zkrácený popis položky	Měr. jedn	Množ.	Jedn. cena	Cena celkem
	SMLUVNÍ CENA				
	Komunikace				
1	Konstrukce ŠD tl. 200 mm	m ²	55,00	360,00	19 800,00 Kč
2	Konstrukce CS tl. 150 mm	m ²	55,00	288,00	15 840,00 Kč
3	Asfaltobeton tl. 7 + 5 cm - ruční provedení	m ²	55,00	1852,00	101 860,00 Kč
CELKEM CENA bez DPH					137 500,00 Kč
DPH 21%					28 875,00 Kč
CELKEM CENA včetně DPH					166 375,00 Kč

Zpracoval:

BP STAVBY CZ s.r.o.

